این شهر باید خود را برای تجربه ی محدودیت های
جدید و دائمی استفاده از آب آماده کند.

در خرداد ماه گذشته، حدود یکماه و اندي پیش،
تصمیمات جدیدی برای آینده ی آبی کالیفرنیا رقم
ایالت، دو لایحه این براون، فرماندار خورد. جري
قانونیِ محدودیت آب را به تصویب رساند که نه

برپايه تخمين ها، از دسامبر 2011
تا مارس 2017 )آذر 1390 تا اسفند

1395( کاليفرنيا سخت ترين دوره
خشکسالي خود را در 1200 سال گذشته

تجربه کرده است.